
Month Day Chinese Calendar Chong Evil (沖煞)

2013/01/03 Thu 農曆11月(大)22日 沖猪(癸亥)煞東

2013/01/06 Sun 農曆11月(大)25日 沖虎(丙寅)煞南

2013/01/08 Tue 農曆11月(大)27日 沖龍(戊辰)煞北

2013/01/09 Wed 農曆11月(大)28日 沖蛇(己已)煞西

2013/01/13 Sun 農曆12月(小)02日 沖鶏(癸酉)煞西

2013/01/15 Tue 農曆12月(小)04日 沖猪(乙亥)煞東

2013/01/16 Wed 農曆12月(小)05日 沖鼠(丙子)煞北

2013/01/18 Fri 農曆12月(小)07日 沖虎(戊寅)煞南

2013/01/25 Fri 農曆12月(小)14日 沖鶏(乙酉)煞西

2013/01/27 Sun 農曆12月(小)16日 沖猪(丁亥)煞東

2013/01/28 Mon 農曆12月(小)17日 沖鼠(戊子)煞北

2013/01/30 Wed 農曆12月(小)19日 沖虎(庚寅)煞南

2013/02/06 Wed 農曆12月(小)26日 沖鶏(丁酉)煞西

2013/02/07 Thu 農曆12月(小)27日 沖狗(戊戍)煞南

2013/02/10 Sun 農曆01月(大)01日 沖牛(辛醜)煞西

2013/02/15 星期五 農曆01月(大)06日 沖馬(丙午)煞南

2013/02/18 Mon 農曆01月(大)09日 沖鶏(己酉)煞西

2013/02/19 Tue 農曆01月(大)10日 沖狗(庚戍)煞南

2013/02/22 Fri 農曆01月(大)13日 沖牛(癸醜)煞西

2013/02/27 Wed 農曆01月(大)18日 沖馬(戊午)煞南

2013/03/02 Sat 農曆01月(大)21日 沖鶏(辛酉)煞西

2013/03/05 Tue 農曆01月(大)24日 沖鼠(甲子)煞北

2013/03/06 Wed 農曆01月(大)25日 沖牛(乙丑)煞西

2013/03/09 Sat 農曆01月(大)28日 沖龍(戊辰)煞北

2013/03/11 Mon 農曆01月(大)30日 沖馬(庚午)煞南

2013/03/14 Thu 農曆02月(小)03日 沖鶏(癸酉)煞西

2013/03/17 Sun 農曆02月(小)06日 沖鼠(丙子)煞北

2013/03/19 Tue 農曆02月(小)08日 沖虎(戊寅)煞南

2013/03/21 Thu 農曆02月(小)10日 沖龍(庚辰)煞北

2013/03/23 Sat 農曆02月(小)12日 沖馬(壬午)煞南

2013/03/24 Sun 農曆02月(小)13日 沖羊(癸未)煞東
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2013/03/26 Tue 農曆02月(小)15日 沖鶏(乙酉)煞西

2013/03/29 Fri 農曆02月(小)18日 沖鼠(戊子)煞北

2013/03/30 Sat 農曆02月(小)19日 沖牛(己醜)煞西

2013/03/31 Sun 農曆02月(小)20日 沖虎(庚寅)煞南

2013/04/06 Sat 農曆02月(小)26日 沖猴(丙申)煞北

2013/04/07 Sun 農曆02月(小)27日 沖鶏(丁酉)煞西

2013/04/10 Wed 農曆03月(大)01日 沖鼠(庚子)煞北

2013/04/18 Thu 農曆03月(大)09日 沖猴(戊申)煞北

2013/04/22 Mon 農曆03月(大)13日 沖鼠(壬子)煞北

2013/04/30 Tue 農曆03月(大)21日 沖猴(庚申)煞北

2013/05/03 Fri 農曆03月(大)24日 沖猪(癸亥)煞東

2013/05/04 Sat 農曆03月(大)25日 沖鼠(甲子)煞北

2013/05/07 Tue 農曆03月(大)28日 沖兔(丁卯)煞東

2013/05/10 Fri 農曆04月(大)01日 沖馬(庚午)煞南

2013/05/13 Mon 農曆04月(大)04日 沖鶏(癸酉)煞西

2013/05/14 Tue 農曆04月(大)05日 沖狗(甲戍)煞南

2013/05/19 Sun 農曆04月(大)10日 沖兔(己卯)煞東

2013/05/20 Mon 農曆04月(大)11日 沖龍(庚辰)煞北

2013/05/22 Wed 農曆04月(大)13日 沖馬(壬午)煞南

2013/05/26 Sun 農曆04月(大)17日 沖狗(丙戍)煞南

2013/05/28 Tue 農曆04月(大)19日 沖鼠(戊子)煞北

2013/05/30 Thu 農曆04月(大)21日 沖虎(庚寅)煞南

2013/06/01 Sat 農曆04月(大)23日 沖龍(壬辰)煞北

2013/06/03 Mon 農曆04月(大)25日 沖馬(甲午)煞南

2013/06/07 Fri 農曆04月(大)29日 沖狗(戊戍)煞南

2013/06/08 Sat 農曆04月(大)30日 沖猪(己亥)煞東

2013/06/10 Mon 農曆05月(小)02日 沖牛(辛醜)煞西

2013/06/13 Thu 農曆05月(小)05日 沖龍(甲辰)煞北

2013/06/22 Sat 農曆05月(小)14日 沖牛(癸醜)煞西

2013/06/23 Sun 農曆05月(小)15日 沖虎(甲寅)煞南

2013/06/24 Mon 農曆05月(小)16日 沖兔(乙卯)煞東

2013/06/25 Tue 農曆05月(小)17日 沖龍(丙辰)煞北

2013/07/01 Mon 農曆05月(小)23日 沖狗(壬戍)煞南



2013/07/02 Tue 農曆05月(小)24日 沖猪(癸亥)煞東

2013/07/04 Thu 農曆05月(小)26日 沖牛(乙丑)煞西

2013/07/07 Sun 農曆05月(小)29日 沖龍(戊辰)煞北

2013/07/11 Thu 農曆06月(大)04日 沖猴(壬申)煞北

2013/07/12 Fri 農曆06月(大)05日 沖鶏(癸酉)煞西

2013/07/17 Wed 農曆06月(大)10日 沖虎(戊寅)煞南

2013/07/18 Thu 農曆06月(大)11日 沖兔(己卯)煞東

2013/07/23 Tue 農曆06月(大)16日 沖猴(甲申)煞北

2013/07/24 Wed 農曆06月(大)17日 沖鶏(乙酉)煞西

2013/07/26 Fri 農曆06月(大)19日 沖猪(丁亥)煞東

2013/07/28 Sun 農曆06月(大)21日 沖牛(己醜)煞西

2013/07/30 Tue 農曆06月(大)23日 沖兔(辛卯)煞東

2013/07/31 Wed 農曆06月(大)24日 沖龍(壬辰)煞北

2013/08/04 Sun 農曆06月(大)28日 沖猴(丙申)煞北

2013/08/05 Mon 農曆06月(大)29日 沖鶏(丁酉)煞西

2013/08/06 Tue 農曆06月(大)30日 沖狗(戊戍)煞南

2013/08/07 Wed 農曆07月(小)01日 沖猪(己亥)煞東

2013/08/08 Thu 農曆07月(小)02日 沖鼠(庚子)煞北

2013/08/09 Fri 農曆07月(小)03日 沖牛(辛醜)煞西

2013/08/18 Sun 農曆07月(小)12日 沖狗(庚戍)煞南

2013/08/20 Tue 農曆07月(小)14日 沖鼠(壬子)煞北

2013/08/26 Mon 農曆07月(小)20日 沖馬(戊午)煞南

2013/08/29 Thu 農曆07月(小)23日 沖鶏(辛酉)煞西

2013/08/31 Sat 農曆07月(小)25日 沖猪(癸亥)煞東

2013/09/01 Sun 農曆07月(小)26日 沖鼠(甲子)煞北

2013/09/03 Tue 農曆07月(小)28日 沖虎(丙寅)煞南

2013/09/05 Thu 農曆08月(大)01日 沖龍(戊辰)煞北

2013/09/07 Sat 農曆08月(大)03日 沖馬(庚午)煞南

2013/09/08 Sun 農曆08月(大)04日 沖羊(辛未)煞東

2013/09/11 Wed 農曆08月(大)07日 沖狗(甲戍)煞南

2013/09/13 Fri 農曆08月(大)09日 沖鼠(丙子)煞北

2013/09/15 Sun 農曆08月(大)11日 沖虎(戊寅)煞南

2013/09/17 Tue 農曆08月(大)13日 沖龍(庚辰)煞北



2013/09/20 Fri 農曆08月(大)16日 沖羊(癸未)煞東

2013/09/23 Mon 農曆08月(大)19日 沖狗(丙戍)煞南

2013/09/25 Wed 農曆08月(大)21日 沖鼠(戊子)煞北

2013/09/27 Fri 農曆08月(大)23日 沖虎(庚寅)煞南

2013/09/29 Sun 農曆08月(大)25日 沖龍(壬辰)煞北

2013/10/05 Sat 農曆09月(小)01日 沖狗(戊戍)煞南

2013/10/06 Sun 農曆09月(小)02日 沖猪(己亥)煞東

2013/10/11 Fri 農曆09月(小)07日 沖龍(甲辰)煞北

2013/10/18 Fri 農曆09月(小)14日 沖猪(辛亥)煞東

2013/10/19 Sat 農曆09月(小)15日 沖鼠(壬子)煞北

2013/10/20 Sun 農曆09月(小)16日 沖牛(癸醜)煞西

2013/10/21 Mon 農曆09月(小)17日 沖虎(甲寅)煞南

2013/10/22 Tue 農曆09月(小)18日 沖兔(乙卯)煞東

2013/10/28 Mon 農曆09月(小)24日 沖鶏(辛酉)煞西

2013/10/31 Thu 農曆09月(小)27日 沖鼠(甲子)煞北

2013/11/02 Sat 農曆09月(小)29日 沖虎(丙寅)煞南

2013/11/03 Sun 農曆10月(大)01日 沖兔(丁卯)煞東

2013/11/09 Sat 農曆10月(大)07日 沖鶏(癸酉)煞西

2013/11/12 Tue 農曆10月(大)10日 沖鼠(丙子)煞北

2013/11/18 Mon 農曆10月(大)16日 沖馬(壬午)煞南

2013/11/20 Wed 農曆10月(大)18日 沖猴(甲申)煞北

2013/11/21 Thu 農曆10月(大)19日 沖鶏(乙酉)煞西

2013/11/24 Sun 農曆10月(大)22日 沖鼠(戊子)煞北

2013/11/27 Wed 農曆10月(大)25日 沖兔(辛卯)煞東

2013/11/28 Thu 農曆10月(大)26日 沖龍(壬辰)煞北

2013/11/30 Sat 農曆10月(大)28日 沖馬(甲午)煞南

2013/12/03 Tue 農曆11月(小)01日 沖鶏(丁酉)煞西

2013/12/04 Wed 農曆11月(小)02日 沖狗(戊戍)煞南

2013/12/13 Fri 農曆11月(小)11日 沖羊(丁未)煞東

2013/12/25 Wed 農曆11月(小)23日 沖羊(己未)煞東

2013/12/29 Sun 農曆11月(小)27日 沖猪(癸亥)煞東
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